
 

 

 

 

 

А Г Е Н Д А  
на 

активности на ЗПГМ „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ’’–  Скопје  

(Сабота, 17.12.2022 година) 

 

 

 

11:00 

 

11:30 - 11:55 

Положување на цвеќе на гробот на 

проф. д-р Љубе Миленковски 

Регистрација на учесниците 

 

12:00 - 14:00 Седница на Собрание   

14:00 - 14:30 

14:30 - 16:00  

Кафе пауза 

Семинар за стручно усовршување 

„Детектирање и превенција на врсничко 

насилство во училиште“ 

 

18:00 - 23:00 Географска вечер 

ресторан Камин Кама 

 

 

 

 

                       

 

 
 


